
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                 

 
 
 
 

UCHWAŁA NR 10/41/2017 
 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  27 kwietnia  2017 w sprawie wyrażenia  
opinii o zaliczeniu dróg wewnętrznych w m. Baranów Sandomierski do kategorii 
dróg gminnych. 
 
 

Na podstawie art.7 ust 2   ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych  
(t. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 
  § 1 

 
Opiniuje się pozytywnie na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski z dnia 18. 04. 2017 r. projekt  zaliczenia do kategorii dróg gminnych  
dróg wewnętrznych zlokalizowanych w Baranowie Sandomierskim  na działkach 
Nr ewid. 1586 – ul. Krótka, Nr ewid. 1570, Nr ewid. 1577 – ul. Rynek .  

                                                             
         § 2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        1. Paweł Bartoszek 
 
        2. Krzysztof  Pitra 
 
        3.  Krystyna Kozieja 
         

4.  Danuta Serafin 
 
                            5. Jerzy Sudoł 
 
 
 
 
 
 
 


